EDITAL Nº 01//2023 DE 23 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL

HOSPITAL MUNICIPAL JAIR PAIVA – COCALZINHO DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas do CEGECON – Centro de Gestão e

Controle, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo Seletivo do Edital 01/2023, para

compor o quadro de pessoal, a serem lotados de acordo com o item 3, destinado à contratação de funcionários, em regime

Celetista, conforme instrumentos legais e mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1 - ENFERMEIRO

                 CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 LUIZA LORENA MATIAS DE CARVALHO HOMOLOGADA 1º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

2 KIZZI QUEIROZ GOMES HOMOLOGADA 2º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

3 RANA MARA ALVES DA COSTA HOMOLOGADA 3º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

4 NATHÉRCIA DE SÁ HOMOLOGADA 4º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

5 STEFANEA CUNHA DE MORAES HOMOLOGADA 5º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

6 ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ HOMOLOGADA 6º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

7 JENIFFER KELEN ALVES GUIMARÃES HOMOLOGADA 7º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

8 REINAN TEIXEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA 8º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

9 ORINETE FARIAS DE ARAÚJO HOMOLOGADA 9º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

2 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 SYNARA APARECIDA LIMA DE SOUZA HOMOLOGADA 1º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

2 MILENA LETÍCIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA 2º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

3 ROGÉRIO DA COSTA MACHADO HOMOLOGADA 3º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

4 KLEBER LUCAS ALEXANDRE RODRIGUES HOMOLOGADA 4º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

5 DEUSALINA ALVES CARDOSO DAS VIRGENS HOMOLOGADA 5º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

6 THAISA DA COSTA TAVARES HOMOLOGADA 6º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

7 ELAYS LIMA DE CARVALHO HOMOLOGADA 7º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

8 ANA CAROLINA RODRIGUES DA CRUZ HOMOLOGADA 8º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

9 CICERA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADA 9º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

                                          3 – CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 DOUGLAS CARNEIRO SANTANA DOS SANTOS  HOMOLOGADA 1º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

                                                                 4 – COZINHEIRA

              CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 VALDECI CLEMENTE DE MORAIS HOMOLOGADA 1º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

2 MARISETE FERREIRA DE MORAIS HOMOLOGADA 2º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

5 - COPEIRA

                 CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 IVONETE GONÇALVES DA SILVA

MADUREIRA

HOMOLOGADA 1º COLOCADO     CADASTRO DE RESERVA

2 MARISETE FERREIRA DE MORAIS HOMOLOGADA 2º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

3 VALDECI CLEMENTE DE MORAIS HOMOLOGADA 3º COLOCADO CADASTRO DE RESERVA

6 – RECEPCIONISTA

CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

1 MIKAELE VICENTINI SOARES HOMOLOGADA 1º COLOCADO CADASTRO RESERVA

2 EMILY LORRANY ALVES MADUREIRA COSTA HOMOLOGADA 2º COLOCADO CADASTRO RESERVA

3 KARINE DE OLIVEIRA LIMA HOMOLOGADA 3º COLOCADO CADASTRO RESERVA

4 JESSICA LUIZ ROSA OLIVEIRA HOMOLOGADA 4º COLOCADO CADASTRO RESERVA

5 TUANY FERNANDA MARTINS RIBEIRO HOMOLOGADA 5º COLOCADO CADASTRO RESERVA

7 – FARMACÊUTICO

CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

RESULTADO

FINAL

CONVOCAÇÃO

 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS
          --------------------

       --------------------

         --------------------

Comissão do Processo Seletivo

Departamento de Recursos Humanos

Goiânia, 14 de abril de 2023.